

Veckobrev vecka 11 (13 – 19 mars 2023)

Fredagspub

Sista minuten påminnelse: kl 17-20 denna fredagseftermiddag är det dags för en assiett med små läckerbitar som sköljs ner med en öl eller ett glas vin och till detta trevlig samvaro tillsammans med andra fredagsfirare. Välkomna till Malmtorpsvägen 25.

Meddela gärna i förväg att du kommer.

Kerstin Jernström 070-588 21 03



Medlemsträff

Onsdag den 15 mars kl 12 i Grödinge bygdegård. Prisbelönade fotografen Ulrich Schulte berättar och visar bilder från sin senaste resa till Etiopien. Dessutom kommer kommunens bostadslots, Kirsi Vilander och berättar om bostadsbyggande i vår kommun med fokus på boendefrågor för pensionärer. Börjar hus och trädgård bil betungande och övervåningen för besvärlig att nå? Ett mindre enplanshus med en liten täppa skulle kanske vara mera lagom. Kommer det att byggas sådana? Vad kostar det att byta? Passa på att ställa frågor. Entré 80 kronor – betala gärna med kort.



Insamlingen för Ukraina

SPF Grödinge fick ihop en ny stor insamling!

Redan klockan 11 hade det börjat fyllas på med allehanda gåvor till Ukraina



Och en timme senare var det mer än fördubblat med saker inom nästan alla områden som önskats. Fyra par kryckor exempelvis!

Saknas bara motorsågar och JAS-flygplan ☺



Kram och jättestort tack till alla bidragsgivare, SPF-medlemmar och icke-medlemmar, Kyrkans hus och Mötesplats Grödinge. När David Petterson i Kagghamra packat ihop allt så kör han ner med det till Nynäshamn där det skeppas till Polen f.v.b. Ukraina.

Miniature Kingdom, Kungsör

Onsdag den 22 mars (sam)åker vi i egna bilar till Kungsör där vi följer 59 lok och 235 vagnar på färd från Abisko till Kungsör längs 700 meter räls, allt i skala 1:87. Entré 125 kronor för pensionärer.

Sedan går vi tvärsöver parkeringen och äter lunch på Thor Modéens gästgifveri som serverar husmanskost för 98 kronor. På övervåningen finns ett minimuseum som ger en inblick i Thor Modéens liv

Mer information om tid och plats för avresan kommer i nästa veckoblad

Exempel på en onsdagsmeny (troligtvis inte de rätter som serveras just vår onsdag):

**ONSDAG. PASTAGRATÄNG MED FLÄSKFILÉ OCH FÄRSKA ÖRTER.
STRÖMMINGSLÅDA M. POTATISMOS.
KÖTTBULLAR I GRÄDDSA.
KYCKLINGSSALLAD MED MARINERAD PASTA.**

Hittar inte några vegetariska rätter, men sådana kanske inte passar så bra med Thor Modéens liv och leverne?